АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Агинское
02.03.2020                                                                       № 90-п
О внесении изменений в постановление

администрации Саянского района

Красноярского края от 27.12.2019г.

№679-п «О наделении полномочиями

администратора доходов на 2020 год»
На основании ст. 160.1 Бюджетного Кодекса РФ, п. 1 ст. 2 Решения Саянского районного Совета депутатов от 24.12.2019 года № 55-297 «О районном бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы», руководствуясь ст. 62, 81 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
В постановление администрации Саянского района Красноярского края от 27.12.2019г. №679-п «О наделении полномочиями администратора доходов на 2020 год» (далее – Постановление) внести следующие изменения:
1.1. Дополнить приложение 1 к Постановлению строками следующего содержания:
	«
	26
	005
	2
	18
	05
	030
	05
	0000
	150
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет
	».

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3.
 Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном веб-сайте Саянского района www.аdm-sayany.ru.
Глава Саянского района

И.В. Данилин